
表01

2017年市级部门收支预算总表
部门名称：市农业局 单位：元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、一般公共预算收入 74,203,120.31 教育支出 17000.00 

      一般公共预算（补助）收入 74,203,120.31   进修及培训 17000.00 

      纳入预算管理的行政事业性收费收入     培训支出 17000.00 

      基建项目资金 科学技术支出 7451765.81 

      省级转移支付   应用研究 7002265.81 

二、政府性基金预算拨款     机构运行（应用研究） 5522265.81 

三、专户资金     社会公益研究 1480000.00 

四、事业收入(不含专户资金)   科技条件与服务 449500.00 

五、事业单位经营收入     技术创新服务体系 449500.00 

六、上级补助收入（非财政专户核拨） 社会保障和就业支出 4880231.20 

七、附属单位上缴收入   行政事业单位离退休 4880231.20 

八、其他收入 102,800.00     未归口管理的行政单位离退休 162732.00 

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 3369613.72 

    机关事业单位职业年金缴费支出 1347885.48 

农林水支出 58982763.54 

  农业 58982763.54 

    行政运行（农业） 11868495.30 

    事业运行（农业） 9151913.06 

    科技转化与推广服务 1773804.00 

    病虫害控制 162000.00 

    农产品质量安全 2052600.00 

    执法监管 3722066.18 

    统计监测与信息服务 46000.00 

    农业行业业务管理 620000.00 

    其他农业支出 29585885.00 

住房保障支出 2974159.76 

  住房改革支出 2974159.76 

    住房公积金 2454398.52 

    提租补贴 9360.00 

    购房补贴 510401.24 

本年收入合计 74305920.31 本年支出合计 74,305,920.31

九、用事业基金弥补收支差额 对附属单位补助支出

十、上年结转 上缴上级支出

其中：一般公共预算结转

     政府性基金结转 结转下年

     专户结转

     其他结转

收  入  总  计 74,305,920.31 支  出  总  计 74,305,920.31



表02

2017年市级部门财政拨款收支预算总表
部门名称：市农业局 单位：元

收                    入 支                    出

项                        
目

预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 74,203,120.31 教育支出 17000.00 

    一般公共预算 74,203,120.31   进修及培训 17000.00 

    政府性基金预算     培训支出 17000.00 

科学技术支出 7348965.81 

  应用研究 6899465.81 

    机构运行（应用研究） 5419465.81 

    社会公益研究 1480000.00 

  科技条件与服务 449500.00 

    技术创新服务体系 449500.00 

社会保障和就业支出 4880231.20 

  行政事业单位离退休 4880231.20 

    未归口管理的行政单位离退休 162732.00 

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 3369613.72 

    机关事业单位职业年金缴费支出 1347885.48 

农林水支出 58982763.54 

  农业 58982763.54 

    行政运行（农业） 11868495.30 

    事业运行（农业） 9151913.06 

    科技转化与推广服务 1773804.00 

    病虫害控制 162000.00 

    农产品质量安全 2052600.00 

    执法监管 3722066.18 

    统计监测与信息服务 46000.00 

    农业行业业务管理 620000.00 

    其他农业支出 29585885.00 

住房保障支出 2974159.76 

  住房改革支出 2974159.76 

    住房公积金 2454398.52 

    提租补贴 9360.00 

    购房补贴 510401.24 

收入合计 74,203,120.31 支出合计 74,203,120.31



表03

2017年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：市农业局 单位：元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

合计 74,203,120.31 36,729,144.11 37,473,976.20

205 教育支出 17,000.00 17,000.00

20508   进修及培训 17,000.00 17,000.00

2050803     培训支出 17,000.00 17,000.00

206 科学技术支出 7,348,965.81 5,320,465.81 2,028,500.00

20603   应用研究 6,899,465.81 5,320,465.81 1,579,000.00

2060301     机构运行（应用研究） 5,419,465.81 5,320,465.81 99,000.00

2060302     社会公益研究 1,480,000.00 1,480,000.00

20605   科技条件与服务 449,500.00 449,500.00

2060502     技术创新服务体系 449,500.00 449,500.00

208 社会保障和就业支出 4,880,231.20 4,880,231.20

20805   行政事业单位离退休 4,880,231.20 4,880,231.20

2080504     未归口管理的行政单位离退休 162,732.00 162,732.00

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 1,347,885.48 1,347,885.48

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支

出
3,369,613.72 3,369,613.72

213 农林水支出 58,982,763.54 23,554,287.34 35,428,476.20

21301   农业 58,982,763.54 23,554,287.34 35,428,476.20

2130199     其他农业支出 29,585,885.00 29,585,885.00

2130106     科技转化与推广服务 1,773,804.00 1,773,804.00

2130108     病虫害控制 162,000.00 162,000.00

2130110     执法监管 3,722,066.18 2,594,293.18 1,127,773.00

2130111     统计监测与信息服务 46,000.00 46,000.00

2130109     农产品质量安全 2,052,600.00 2,052,600.00

2130112     农业行业业务管理 620,000.00 620,000.00

2130101     行政运行（农业） 11,868,495.30 11,808,081.10 60,414.20

2130104     事业运行（农业） 9,151,913.06 9,151,913.06

221 住房保障支出 2,974,159.76 2,974,159.76

22102   住房改革支出 2,974,159.76 2,974,159.76

2210203     购房补贴 510,401.24 510,401.24

2210201     住房公积金 2,454,398.52 2,454,398.52

2210202     提租补贴 9,360.00 9,360.00



表04

2017年市级部门政府性基金支出预算表
部门名称：市农业局 单位：元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

　　注：绍兴市农业局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表05

2017年市级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：市农业局 单位：元

经济分类科目

金额
科目编码 科目名称

** ** 1

合计 36,729,144.11

301 工资福利支出 27,860,687.18

30101   基本工资 6,377,385.00

30102   津贴补贴 3,829,548.00

30103   奖金 152,881.00

30104   其他社会保障缴费 2,500,753.42

30107   绩效工资 6,514,759.80

30108   机关事业单位基本养老保险缴

费
3,369,613.72

30109   职业年金缴费 1,347,885.48

30199   其他工资福利支出 3,767,860.76

302 商品和服务支出 5,715,165.17

30201   办公费 215,860.00

30205   水费 104,300.00

30206   电费 1,030,774.00

30207   邮电费 191,700.00

30211   差旅费 18,800.00

30216   培训费 206,500.00

30217   公务接待费 128,000.00

30218   专用材料费 35,000.00

30226   劳务费 56,200.00

30228   工会经费 337,129.70

30229   福利费 1,604,583.47

30231   公务用车运行维护费 300,000.00

30239   其他交通费用 705,098.00

30299   其他商品和服务支出 781,220.00

303 对个人和家庭的补助 3,153,291.76

30301   离休费 162,732.00

30305   生活补助 12,800.00

30309   奖励金 3,600.00

30311   住房公积金 2,454,398.52

30312   提租补贴 9,360.00

30313   购房补贴 510,401.24



表06

2017年市级部门收入预算总表
部门名称：市农业局 单位：元

单位名称 总   计

一般公共预算收入

政府性基金预
算拨款

专户资金
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入

用事业基金弥
补收支差额

上年结转
合计

一般公共预算
（补助）收入

纳入预算管理
的行政事业性
收费收入

基建项目资金 省级转移支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 74,305,920.31 74,203,120.31 74,203,120.31 102,800.00 

市农业局 74,305,920.31 74,203,120.31 74,203,120.31 102,800.00 

  绍兴市农业局本级 35,704,235.26 35,704,235.26 35,704,235.26 

  绍兴市种子管理站 2,209,809.26 2,209,809.26 2,209,809.26 

  市农业技术推广总站 3,445,755.21 3,445,755.21 3,445,755.21 

  绍兴市畜牧兽医局 5,897,895.32 5,897,895.32 5,897,895.32 

  市经济特产站 2,477,403.51 2,477,403.51 2,477,403.51 

  市农村能源开发利用指导站 715,769.58 715,769.58 715,769.58 

  绍兴市农机管理总站 3,056,995.04 3,056,995.04 3,056,995.04 

  市农业信息中心 2,081,144.75 2,081,144.75 2,081,144.75 

  市农业行政执法支队 2,220,485.44 2,220,485.44 2,220,485.44 

  市畜禽定点屠宰稽查支队 3,859,696.62 3,859,696.62 3,859,696.62 

  市蔬菜技术推广站 1,437,245.25 1,437,245.25 1,437,245.25 

  市农科院本级 9,027,604.37 8,924,804.37 8,924,804.37 102,800.00 

  绍兴市农产品质量监督检验测试中心2,171,880.70 2,171,880.70 2,171,880.70 



表07

2017年市级部门支出预算总表
部门名称：市农业局 单位：元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出 结转自筹基建支出

行政单位结转下年

（事业单位收支结
余）

对附属单位补助

支出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 74,305,920.31 31,013,978.94 5,715,165.17 37,576,776.20 

市农业局 74,305,920.31 31,013,978.94 5,715,165.17 37,576,776.20 

  绍兴市农业局本级 35,704,235.26 3,929,868.42 1,618,881.84 30,155,485.00 

  绍兴市种子管理站 2,209,809.26 1,296,737.26 243,772.00 669,300.00 

  市农业技术推广总站 3,445,755.21 2,587,732.01 360,223.20 497,800.00 

  绍兴市畜牧兽医局 5,897,895.32 4,372,461.56 604,233.76 921,200.00 

  市经济特产站 2,477,403.51 1,858,494.15 232,205.36 386,704.00 

  市农村能源开发利用指导站 715,769.58 478,888.86 68,880.72 168,000.00 

  绍兴市农机管理总站 3,056,995.04 2,035,583.72 469,497.12 551,914.20 

  市农业信息中心 2,081,144.75 1,573,604.40 233,640.35 273,900.00 

  市农业行政执法支队 2,220,485.44 1,598,329.76 337,155.68 285,000.00 

  市畜禽定点屠宰稽查支队 3,859,696.62 2,643,512.79 253,210.83 962,973.00 

  市蔬菜技术推广站 1,437,245.25 1,006,646.21 107,599.04 323,000.00 

  市农科院本级 9,027,604.37 5,906,103.42 990,200.95 2,131,300.00 

  绍兴市农产品质量监督检验测试中心 2,171,880.70 1,726,016.38 195,664.32 250,200.00 



表8

2017年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：市农业局 单位：元

项目 2017年预算数

合计 1118500.00 

1.因公出国（境）费用

2.公务接待费 487800.00 

3.公务用车购置及运行维护费 630700.00 

      其中：公务用车购置费

            公务用车运行维护费 630700.00 


